09/
Processo:aJ3,0212/

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SEMUS
Rua Benedito Leite, n° 57, Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 200/2017-GAB/SEMUS

Carolina/MA, 23 de março de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor
RONALDO NOLETO COSTA
Secretário Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 2103011207/2016

Senhor Secretário,

1. Solicito a Vossa Senhoria que autorize a adesão à Ata de Registro de Preços n°
2103011207/2016, cujo objeto é a aquisição de Medicamento, decorrente do Pregão Presencial
n° 013/2016, gerenciada pela Secretaria Municipal de Saúde, da Prefeitura Municipal de
Bom Lugar/MA.

2. Encaminhamos, em anexo:

Termo de Referência;

Edital do Pregão Presencial n° 013/2016;

Ata de Registro de Preços n° 2103011207/2016;

Publicação da Ata de Registro de Preços n° 2103011207/2016;

Atenciosamente,

CLEBER ANTO 	I RODRIGUES DE SOUZA
unicipal de Saúde

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7